
 

 

UCHWAŁA NR LVI/512/24 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stargard Szczeciński Nr XXV/219/13 z dnia 

31 stycznia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Stargard Szczeciński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stargard Szczeciński Nr XXV/219/13 z dnia 31 stycznia 2013 r., w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1009, z 2020 r., poz. 4757, z 2021 r., poz. 4165) zmienia się Załącznik 

nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Janiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1875



Załącznik do uchwały Nr LVI/512/24 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacji publicznej 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 490002Z Grabowo – Piaszcze - /Łęczyca/ 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu 

drogi 

lewy prawy 

1. Grabowo –Piaśnik 
Grabowo początkowy / 

końcowy 
01 1+020  

2. Grabowo Grabowo Kolonia Górna 03 2+530  

3. Grabowo Grabowo Kolonia Górna 02  2+533 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 490003Z Grabowo – Małkocin 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Grabowo Grabowo 02  0+160 

2. Grabowo Grabowo 01 0+170  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 490015Z Lubowo – Grzędzice – Lipnik 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Żarowo Żarowo – Lubowo 01 1+077  

2. Żarowo Żarowo ul. Długa 02  1+490 

3. Żarowo Żarowo ul. Długa 13 1+460  

4. Grzędzice Grzędzice ul. Długa 03  2+330 

5. Grzędzice Grzędzice ul. Długa 12 2+300  

6. Grzędzice Grzędzice ul. Jeziorna 04  3+879 

7. Grzędzice 
Grzędzice 

końcowy / początkowy 
06  6+459 

8. Grzędzice Grzędzice – Sklep 05 8+224  

9. Grzędzice Grzędzice – Sklep 08  8+249 

10. Grzędzice Grzędzice wieś 07 8+537  

11. Grzędzice Grzędzice wieś 10  9+065 

12. Grzędzice Grzędzice – Szkoła 11  12+643 

13. Grzędzice Grzędzice – Szkoła 09 12+651  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 490001Z Lubowo – Rogowo – Poczernin - /Przemocze/ 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Lubowo Lubowo 01 0+772  

2. Lubowo Lubowo 02  0+772 

3. Rogowo Rogowo 03 2+859  

4. Rogowo Rogowo 04  2+859 

5. Rogowo Rogowo – las 05  4+432 

6. Rogowo Rogowo – las 06 4+440  

7. Poczernin Poczernin 07 6+583  

8. Poczernin Poczernin 08  6+583 

Wykaz przystanków na drodze gminnej w msc. Strzyżno 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Numer Lokalizacja przystanku wg 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1875



przystanku kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Strzyżno 
Strzyżno początkowy / 

końcowy 
01 1+100  

2. Strzyżno Strzyżno 03 1+525  

3. Strzyżno Strzyżno 02  1+527 

Wykaz przystanków na drodze gminnej w msc. Święte 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Święte Święte – kościół 02  0+130 

2. Święte Święte 04  1+030 

Wykaz przystanków na drodze gminnej w msc. Święte – droga krajowa Nr 20 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Święte Święte – sklep 02  0+020 

Wykaz przystanków na drodze gminnej w msc. Strachocin – droga krajowa Nr 20 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Strachocin Strachocin – Piekarnia 01 0+020  

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr 490011Z  

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Wierzchląd Wierzchląd 02  0+860 

2. Wierzchląd Wierzchląd 01 0+863  

3. Skalin Skalin 04  1+533 

4. Skalin Skalin 03 1+543  

Wykaz przystanków na drodze gminnej w msc. Ulikowo – droga powiatowa Nr 1726Z 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Ulikowo Ulikowo – zatoczka 

Sklep  
02  0+035 

Wykaz przystanków na drodze gminnej Nr  490011Z – Witkowo Drugie  

Lp. 

Miejscowość Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku wg 

kilometrażu drogi 

lewy prawy 

1. Witkowo Drugie  Ul. Perłowa - prawy   1+460 

2. Witkowo Drugie Ul. Perłowa - lewy  1+302  

3. Witkowo Drugie Ul. Wierzbowa – prawy    0+330 

4. Witkowo Drugie Ul. Wierzbowa – lewy        0+420  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1875


		2024-04-02T11:44:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




